

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis (4)	Siūloma remonto darbų tiesioginių išlaidų vertė su priskaičiavimais už vnt., Eur be PVM (1)	Siūloma sąmatinė vertė visam sąlyginiam darbų kiekiui su priskaičiavimais, Eur be PVM (2)
1	Smėlio pasluoksnis	m³	4	89,00	356,00
2	Grunto kasimas rankiniu būdu	m³	28	41,00	1 148,00
3	Grunto užpylimas rankiniu būdu	m³	28	27,00	756,00
4	Grunto tankinimas	m³	5	14,00	70,00
5	Granitinės skaldos pagrindų įrengimas	m³	6	185,00	1 110,00
6	Paviršių dažymas fasadiniais dažais, paruošiant paviršių, gruntuojant	m²	320	23,00	7 360,00
7	Metalinių konstrukcijų dažymas emalėmis dažais, paruošiant paviršių (durų, grotų, laiptų)	m²	330	20,00	6 600,00
8	Šaligatvio remontas (papildant pagrindą naujomis medžiagomis, naudojant naudotas šaligatvio plyteles)	m²	38	47,00	1 786,00
9	Kontrolinio šulinio vidaus remontas, užtaisant įtrūkimus	m²	8	38,00	304,00
10	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m²	8	36,00	288,00
11	Grindų pagrindo išlyginimas savaime išsilyginančiu mišiniu 3mm	m²	20	43,00	860,00
12	Žvyro pasluoksnis 150mm	m²	36	35,00	1 260,00
13	Medinių ir plieninių detalių tvirtinimas parapetų apskardinimui	m	12	18,00	216,00
14	Pūslių" remontas ritininėje dangoje (išpjaunant, išvalant, džiovinant ir priklijuojant) karštu būdu	m²	40	35,00	1 400,00
15	Ruloninių stogų dangos išardymas	m²	70	20,00	1 400,00
16	Pirmo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos įrengimas, papildomai tvirtinant smeigėmis	m²	140	19,00	2 660,00
17	Papildomo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos įrengimas	m²	60	24,00	1 440,00
18	Betoninių grindų paprastas dažymas paruošiant paviršių	m²	130	21,00	2 730,00
19	Atbulinių vožtuvų nuotekoms, kurių D iki 160mm, montavimas	vnt.	1	95,00	95,00
20	Angų vėdinimo grotelėms (0,1x0,1) iškirtimas mūro sienose	vnt.	4	35,00	140,00
21	Vėdinimo grotelių demontavimas	vnt.	2	28,00	56,00
22	Vėdinimo sistemų metalo grotelių su cinkotu tinkleliu montavimas	vnt.	4	47,00	188,00
23	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt.	2	540,00	1 080,00
24	Tinklelių tvirtinimas ant ventiliacinių grotų	m²	16	60,00	960,00
25	Vėdinimo kanalų pravalymas	m	28	25,00	700,00
26	Horizontalių 160 mm skersmens skylių gręžimas deimantiniais grąžtais pastatų išorinėse sienose	vnt.	2	150,00	300,00
27	Vertikalaus nuotekų valymo įrenginio, kurio našumas 2,5 m³/d, remontas	vnt.	1	200,00	200,00
28	Kampų aptaisymas lenktais skardos profiliais	m	18	28,00	504,00
29	Avarinio atidarymo rankenų metalo duryse montavimas	vnt.	2	340,00	680,00
30	Liukų g/b dangčių įrengimas	vnt.	2	275,00	550,00
31	Sienų metalinio karkaso įrengimas	m²	2	50,00	100,00

32	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir užtaisymas silikatinėmis plytomis	m3	1,4	500,00	700,00
33	1,7 m aukščio tvoros iš vielos tinklo tvirtinimas prie plieninės vielos tarp metalo stulpų	m	27	44,00	1 188,00
34	Spygliuotos cink. vielos tvirtinimas, įtempimas prie stulpelių, kai tvoros aukštis iki 2,2 m	m	30	14,00	420,00
35	Šiukšlių nuvalymas nuo sklypo	m²	280	2,00	560,00
36	Betoniniai juostiniai pamatai, atraminės rūsio sienos iki 300mm pločio, įrengiant klojinius iš lentų	m³	2,3	550,00	1 265,00
37	Tinklinės tvoros rėmų ir vartų remontas	m	62	48,00	2 976,00
38	Tvorų pasvirusių stulpų tiesinimas	vnt.	8	42,00	336,00
39	Tvorų metalinių stulpų keitimas	vnt.	3	142,00	426,00
40	Intarpų iš profiliuoto plieno (kampuočių) metalinėse tvorose įrengimas (10m kampuočio)	m	12	65,00	780,00
41	Smulkių plieninių tvirtinimo detalių, kurių masė iki 2kg, montavimas	t	0,01	4 500,00	45,00
42	Išorės sienų ir stogų plokščių horizont.ir vertikalių sandūrų hermetizavimas neketėjančia mastika	m	90	6,40	576,00
43	Dažų pašalinimas nuo sienų paviršių	m²	130	15,00	1 950,00
44	Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m²	13	53,00	689,00
45	Fasadų lygaus paprasto tinko remontas, dirbant ant pastolių (žemės)	m²	9	44,00	396,00
46	Paviršių (sienų, grindų) nuplovimas vandeniu	m²	120	8,00	960,00
47	Anksčiau dažytų medinių konstrukcijų paprastas aliejinis dažymas	m²	60	21,00	1 260,00
48	Anksčiau dažytų vidaus paviršių dažymas du kartus emulsiniais dažais	m²	440	19,00	8 360,00
49	Lietaus šulinių-trapų angos paaukštinimas 2 eilėmis betoninių trinkelų	vnt.	2	230,00	460,00
50	Šulinių valymas rankiniu būdu	m³	13	49,00	637,00
51	Pralaidų skaldos išvalymas rankiniu būdu	m³	9	80,00	720,00
52	Vandens pašalinimas iš rezervuaro siurbliu	m³	70	4,80	336,00
53	Plieninių konstrukcijų sandūrinių sujungimų suvirinimas, kai suvirinamo metalo storis iki 6 mm	m	8	18,00	144,00
54	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2	45,00	90,00
55	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas	t	23	25,00	575,00
56	Krūmų ir smulkių medžių kelmų pjovimas	m²	18	22,00	396,00
57	Atskirų medžių iškirtimas	vnt.	3	28,00	84,00
58	Vartelių (vartų) užrakto remontas ir pritaikymas pakabinamai spynai	vnt.	2	75,00	150,00
59	Kabelių kanalų gelžbetoninių dangčių keitimas pastotėse	m	30	95,00	2 850,00
60	Kabelių kanalų lyginimas	m	100	23,00	2 300,00
61	Kabelių kanalų valymas	m	180	7,00	1 260,00
62	Parapetų mūro remontas	m²	1	120,00	120,00
63	Lietvamzdžių, latakų valymas	m	260	7,40	1 924,00
64	Metalo laiptų, aikštelių, pakopų remontas	vnt.	14	280,00	3 920,00
65	Betono pagrindų išardymas	m³	1	120,00	120,00
66	Pastočių metalinių gročių, durų fiksatorių remontas (tiesinimas)	vnt.	12	32,00	384,00
67	Durų vyrių remontas (durys)	vnt.	30	28,00	840,00

68	Gelžbetoninių stulpų, kolonų išorės yrančių paviršių remontas specialiais mišiniais	m²	160	30,00	4 800,00
69	Plyšių mūrinėse sienose užtaisymas cemento skiediniu	m	280	12,00	3 360,00
70	Medinio tualetų remontas	vnt.	5	118,00	590,00
71	Betoninių grindų paviršiaus sutvirtinimas, užtaisant plyšius, gruntuojant gruntu du kartus	m²	150	26,50	3 975,00
72	Betono grindų dangos valymas (plovimas) šepetiais arba rankiniu būdu	m²	160	6,20	992,00
73	Pastato išorinių tinkuotų paviršių atskirų vietų remontas (cokoliai, angokraščiai)	m²	80	24,00	1 920,00
74	Mūrinių (raudonų) plytų sienų remontas, pakeičiant plytas, kai užtaisomos vietos storis 1/2 plytos	m²	8	48,00	384,00
75	Šlaitinių stogų lietvamzdžių alkūnių keitimas, gaminant detales	vnt.	9	24,00	216,00
76	Lietaus nuvedimo sistemos latakų laikiklių keitimas , dirbant nuo kopėčių	vnt.	16	18,00	288,00
77	Šlaitinių stogų plastik. ir plastiku dengtų lietaus nuved. sistemos elem. sandūrų sandarinimas (latakai, sandūra)	vnt.	20	14,00	280,00
78	Betoninių paviršių remontas, užtaisant išmušas , kai užtaisomas plotas iki 0,25 m²	m²	80	18,50	1 480,00
79	Durų apkaustų keitimas (spynos, fiksatoriai, pritraukėjai, furnit.)	vnt.	8	122,00	976,00
80	Durų sandarinimas, tvirtinant tarpiklį prie varčios arba staktos	m	90	16,00	1 440,00
81	Stambus lauko durų varčių remontas	vnt.	3	182,00	546,00
82	Lauko durų keitimas mūro sienose plieninių durų blokais	m²	7,4	540,00	3 996,00
83	Nuogrindų ardymas atkasant, kai nuogrindų danga betoninis sluoksnis	m²	14	19,00	266,00
84	Nuogrindų dangos atstatymas, kai nuogrindų danga 70 mm storio betoninis sluoksnis	m²	32	87,00	2 784,00
85	Paviršių valymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršių valymas)	m²	120	8,30	996,00

86	Sienų, cokolio dangos aptaisymas skardos lakštais	m ²	10	39,00	390,00
87	Parapetų iš cinkuotos skardos dangos pakeitimas, neaptaisant šoninių pusių, kai dangos plotis iki 1m	m	48	35,00	1 680,00
88	Lietvamzdžių iš stoginės skardos tiesiųjų grandžių pakeitimas	m	20	29,00	580,00
89	Lietvamzdžių remontas	m	10	29,00	290,00
90	Lietvamzdžių laikiklių pakeitimas	vnt.	10	19,00	190,00
91	Medžių genėjimas, šakų išvežimas	vnt.	8	31,00	248,00
92	Teritorijų dangų nuvalymas nuo augmenijos	m ²	330	8,45	2 788,50
93	Priešgaisrinių pertvarų iš smėlio kanaluose įrengimas	m ³	4	57,00	228,00
94	Priešgaisrinių pertvarų vietų ant kabelių kanalų dangčių pažymėjimas	m ²	11	22,50	247,50
95	Dolomitinės skaldos pagrindų įrengimas keliui	m ³	14	152,00	2 128,00
96	Karnizo apskardavimo pakeitimas	m	10	34,50	345,00
97	Stogo ventiliacijos kaminėlio įrengimas	vnt.	2	28,00	56,00
98	Stogo pagrindo gruntavimas (bituminis gruntas)	m ²	140	4,20	588,00
99	Mūrinių parapetų išardymas be plytų atrinkimo	m ³	0,3	78,00	23,40
100	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m ²	3,2	400,00	1 280,00
101	250 mm storio parapeto mūras, kai plytos silikatinės	m ³	0,5	500,00	250,00
102	Kitos smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus)	t.	0,2	3 400,00	680,00
103	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais	100m ²	5	400,00	2 000,00
104	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m ²	3,8	480,00	1 824,00
105	II gr. grunto kasimas ekskavatoriumi	100m ³	0,5	900,00	450,00
106	II gr. Grunto išlyginimas mechanizuotai	100m ²	2	400,00	800,00
107	Plastikinio lauko tualetų įrengimas (įrengti dangą ir įtvirtinti)	vnt.	4	1 370,00	5 480,00
108	G/b surenkamų šulinių d-1m, h-2m įrengimas	vnt.	2	446,00	892,00
109	Iki 160mm skersmens plastikinių įmovinių kanalizacijos vam. įrengimas	m	12	30,00	360,00
110	Drenažinio siurblio 10m ³ /val. įrengimas	vnt.	2	500,00	1 000,00
Iš viso siūloma sąmatinė vertė visam sąlyginiam darbų kiekiui su priskaičiavimais, Eur be PVM (3)					131 581,40

(1) Rangovas nurodydamas siūlomas remonto darbų tiesioginių išlaidų vertes su priskaičiavimais turi siūlyti tiesioginių išlaidų vertes (darbas, medžiagos, mechanizmai, ITD darbo užmokestis, kt.) su visais priskaičiavimais. Su visais priskaičiavimais - iš viso tiesioginės ir netiesioginės išlaidos.

(2) Siūloma sąmatinė vertė visam sąlyginiam darbų kiekiui su priskaičiavimais, Eur be PVM apskaičiuota Sąlyginį kiekį padauginus iš siūlomos remonto darbų tiesioginių išlaidų vertės su priskaičiavimais už vnt., Eur be PVM ($F = D \times E$).

(3) Iš viso siūloma sąmatinė vertė visam sąlyginiam darbų kiekiui su priskaičiavimais, Eur be PVM negali viršyti 300 000,00 Eur be PVM. Pasiūlymai viršiję šią sumą bus atmesti kaip neatitinkantys reikalavimų.

(4) Nurodytas sąlyginis kiekis nėra įsipareigojimas pirkti konkretų kiekį ar bet kokią jo dalį. Sąlyginis kiekis naudojamas iš viso siūlomos sąmatinės vertės visam sąlyginiam darbų kiekiui su priskaičiavimais, Eur be PVM, apskaičiavimui, t. y. siekiant nustatyti Laimėtoją.

(5) Sutartis bus sudaroma Preliminariai pirkimo vertei, Užsakovas teiks daugkartinius užsakymus, kurie bus apmokami pagal E stulpelio įkainius.

(6) Kiekvieno Užsakymo vertė turi būti ne mažesnė kaip 300,00 (trys šimtai) Eurų be PVM, tačiau abipusio Užsakovo ir Rangovo sutarimu, gali būti teikiamas ir mažesnės vertės Užsakymas be papildomo apmokėjimo.